
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

"Нижнеенангская средняя школа"  

Кичменгско-Городецкого муниципальный район 

Вологодской области  

ПРИКАЗ  

05.02.2025 г                                                                                         № 15 

Об утверждении 

Правил внутреннего  

трудового распорядка 

 

                            На основании решения общего собрания работников №3 от 

05.02.2025 года по согласованию профсоюзного комитета № 2 от 04.02.2025 

года 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить «Положение  об  оплате  труда  работников  МБОУ  

«Нижнеенангская  СШ»,  

2. Утвердить Правила внутреннего трудового распорядка. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.     

 

 

Директор школы:                                                                         -Шаталов С.Г.- 

 

 

 
 


		2025-02-05T14:15:54+0300
	Шаталов Сергей Геннадьевич
	Я являюсь автором этого документа




